

FINN SOMMERLUND HOLDING ApS

Hoelgårdvej 36
6100 Haderslev

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2018

Finn Sommerlund Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN SOMMERLUND HOLDING ApS
Hoelgårdvej 36
6100 Haderslev

Telefonnummer: 51518560
e-mailadresse: finn@sommerlund.dk

CVR-nr: 24223825
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 35
6400 Sønderborg

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering og formueforvaltning.

Udvikling i regnskabsåret.

Årets resultat udgør kr. 153.817 og egenkapitalen udgør herefter kr. 6.546.451 hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-20.274	-19.430
Bruttoresultat		-20.274	-19.430
Resultat af ordinær primær drift		-20.274	-19.430
Andre finansielle indtægter		1.096.286	1.165.882
Øvrige finansielle omkostninger		-878.855	-468.362
Ordinært resultat før skat		197.157	678.090
Skat af årets resultat		-43.340	-92.761
Årets resultat		153.817	585.329
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		865.000	103.400
Overført resultat		-711.183	481.929
I alt		153.817	585.329

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		114.405	87.939
Tilgodehavender i alt		114.405	87.939
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.061.897	5.454.087
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.061.897	5.454.087
Likvide beholdninger		392.763	998.770
Omsætningsaktiver i alt		6.569.065	6.540.796
Aktiver i alt		6.569.065	6.540.796

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	126.000	126.000
Overført resultat		5.555.451	6.266.634
Forslag til udbytte		865.000	103.400
Egenkapital i alt		6.546.451	6.496.034
Skyldig selskabsskat		0	22.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	22.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.864	3.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.614	22.614
Gældsforpligtelser i alt		22.614	44.762
Passiver i alt		6.569.065	6.540.796

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	6.266.634	103.400	6.496.034
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		-711.183	865.000	153.817
Egenkapital, ultimo	126.000	5.555.451	865.000	6.546.451

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 126 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.